
 

 

 

 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 

podle ustanovení § 48 odst. 6. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

k veřejné zakázce 
 
 
 
 

„Výměny plynoměrů u zákazníků pro maloodběr a domácnost 
2016-2019“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

OBSAH 

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 3 

2 ZÁKLADNÍ PARAMETRY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 4 

3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 5 

4 LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 6 

5 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 6 

6 PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 6 

7 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 7 

8 SUBDODAVATELÉ 8 

9 VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 9 

10 KONTAKTNÍ ADRESA A DODATEČNÉ INFORMACE 9 

11 ZPŮSOB A METODA POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ 9 

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 10 

13 NÁKLADY A POPLATKY 10 

14 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 3 z 11 

 

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 Název veřejné zakázky, zadavatel, pověřený zástupce zadavatele 

Veřejná zakázka „Výměny plynoměrů u zákazníků pro maloodběr a domácnost 2016-2019“ je 
zadávána podle § 29 KD zákona jednacím řízení s uveřejněním sdružením zadavatelů ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 9 a 10 zákona; jménem účastníků tohoto sdružení jedná společnost RWE GasNet, 
s.r.o., která zastupuje sdružení zadavatelů. 

 

Sdružení zadavatelů: 

1. RWE Distribuční služby, s.r.o. 

se sídlem:  Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

IČ:           27935311 

 

2. RWE GasNet, s.r.o.  

se sídlem: Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17 

IČ:   27295567 

 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Sídlem:     Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 
zastoupena:        Ing. Pavel Káčer, předseda jednatelů 
                 Ing. Dušan Malý, jednatel 
IČ:            27935311 
DIČ:           CZ27935311 
Bankovní spojení:     Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu:                  17837923/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57165 
(dále jen RWE Distribuční služby, s.r.o.) 
 
RWE GasNet, s.r.o. 
Sídlem:   Klíšská 940, Ústí nad Labem 401 17 
Zastoupena:  RNDr. Jan Valenta, předseda jednatelů 
    Thomas Merker, jednatel 
IČ:   27295567 
DIČ:   CZ27295567 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu:                 17663193/0300 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083 
(dále jen „RWE GasNet, s.r.o.“) 

 
 
 



K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 4 z 11 

 

Kontaktní adresa (pověřený zástupce zadavatele): 

RWE Česká republika a.s. 
Limuzská 12/3135, Praha 10 – Strašnice, PSČ: 100 98 
IČ: 24275051 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18556 
Pracoviště: Plynárenská 499/1, 657 02, Brno 
Kontaktní osoba: Ondřej Parkan, Purchaser 
Telefon:  M +420 731 196 405 
E-mail:  ondrej.parkan@rwe.cz   
Adresa:     

RWE Česká republika a.s.  
Plynárenská  499/1 
CZ-657 02 Brno 

 
Kontaktní osoba zadavatele uvedená výše, zprostředkovává kontakt mezi zájemcem a zadavatelem. 
Kontakt s jinými osobami zadavatele v zadávacím řízení není přípustný. 
 

1.2 Základní informace a předmět plnění 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo zveřejněno dne 10. 8. 2015 ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem: 519928 
 
Předmětem plnění zakázky je provádění výměn plynoměrů stanovených měřidel (membránové plynoměry 
do velikosti G6) u zákazníků kategorie maloodběr a domácnost (dále v textu jen „MO+DOM“) v lokalitách 
územní působnosti regionálních správ plynoměrů (dále jen v textu „RSP“) zadavatelů. Rozsah a popis 
činností vč. ostatních podmínek ve výzvě nedefinujících a souvisejících s předmětem plnění je uveden v 
Zadávací dokumentaci zakázky, která je nedílnou součástí této výzvy. 

2 ZÁKLADNÍ PARAMETRY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

a) Zadávací řízení bude probíhat v souladu se zákonem. Zájemce je povinen seznámit se s 
platným zněním zákona a při přípravě a podání žádosti o účast postupovat v souladu s ním. 

b) Zadavatel neakceptuje variantní řešení. 
c) KD se řídí ustanoveními zákona pro Jednací řízení s uveřejněním 
d) Zadavatel požaduje záruku za jakost provedené služby 1 rok. 

 
Klasifikace dodávaného zboží podle prováděcího právního předpisu: CPV 45333200-2, 50411200-1 
 
 
 
 
 



K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 5 z 11 

 

3 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

a) Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky: od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2019. 

b)  Místem plnění zakázky jsou místa určená zadavatelem, a to: 

 Rozdělení zakázky na tři (3) části ve smyslu § 98 zákona a v jejich rámci do níže 

uvedených jednotlivých lokalit: 
 

část (1)   lokalita Čechy A 

–  územní působnost v oblastech RSP: Čechy 1 (Plzeň), Čechy 2 (Chomutov), Čechy 4 

(Dvůr Králové) 
                                        

část (2)  lokalita Čechy B 

– územní působnost v oblastech RSP: Čechy 3 (Pardubice)  
 

část (3)          lokalita Morava  

– územní působnost v oblastech RSP: Morava 1 (Brno), Morava 2 (Hodonín), Morava 

3 (Olomouc), Morava 4 (Karviná) 

 

 Předpokládané výše ročních výměn ( +/- 35%):  

Výměny 
plynoměrů-  

kategorie MO, 
DOM 2016 2017 2018 2019 

Oblasti RSP ks ks ks Ks 

Čechy 1 0 0 0 0 

Čechy 2 9 000 7 000 1 000 13 000 

Čechy 3 3 000 3 000 3 000 6 000 

Čechy 4 5 000 5 000 5 000 5 000 

Morava 1 11 500 14 000 0 0 

Morava 2 7 500 7 000 0 0 

Morava 3 5 000 0 0 0 

Morava 4 20 000 6 000 7 000 4 000 

 

 Skutečný rozsah plnění v množství a čase bude konkretizován v průběhu plnění zakázky 

individuálními dílčími objednávkami. Zadavatel uzavře rámcovou smlouvu o dílo s 

jedním vítězným zájemcem pro každou část veřejné zakázky. Na základě příslušného 

ujednání v této rámcové smlouvě budou realizována konkrétní plnění prostřednictvím 

dílčích objednávek. 

 Zájemce je oprávněn podat žádosti o účast na jednu, nebo dvě části veřejné zakázky, 

přičemž není možno podat žádosti o účast na část 1 a část 3 současně.  

 Provedené práce musí splňovat požadavky dle Přílohy č. 1 – Technická specifikace a 

Přílohy č. 4 Zadávací dokumentace: Označování měřidel, kontejnerů a tvorba balenek  



K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 6 z 11 

 

4 LHŮTA PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

a) Lhůta pro podání žádostí o účast je 18. 09. 2015, 10:30 hod. Za rozhodující termín pro doručení 
žádosti o účast se považuje okamžik převzetí žádosti o účast zadavatelem. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo v odůvodněných případech přiměřeně prodloužit lhůtu pro 
podání žádosti o účast. Zadavatel tak učiní v souladu se zákonem a o prodloužení lhůty bude 
zájemce informovat prostřednictvím svých internetových stránek (viz Profil zadavatele: 
https://profily-zadavatelu.cz/profil/27295567)  

c) Žádost o účast, která bude zadavateli doručena po výše uvedeném termínu, nebude zahrnuta 
do zadávacího řízení a zájemci bude zasláno písemné vyrozumění. 

5 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 

a) Otevírání obálek s žádostí o účast se uskuteční 18. 09. 2015 v 10:31 hod. na adrese RWE Česká 
republika a.s., Plynárenská 499/1, 657 02, Brno (viz kontaktní osoba uvedená v čl. 1.1. této 
KD). Otevírání žádostí o účast se koná bez přítomnosti zájemců. 

6 PODÁNÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 

a) Místem pro podání žádosti o účast je RWE Česká republika a.s., Plynárenská 499/1, Brno, 657 
02 (viz. kontaktní osoba uvedená v čl. 1.1 této KD). žádosti o účast mohou zájemci podat 
doporučeně poštou na uvedenou adresu nebo osobně v pracovní dny (vždy od 8.00 do 14.00 
hod. V poslední dne lhůty pro podání nabídky pouze do 10:30). Žádost o účast se považuje za 
podanou okamžikem jejího předání či doručení zadavateli. Žádosti o účast musí být podány 
písemně, v jediné uzavřené obálce opatřené na přelepech razítkem, podpisem zájemce a 
výrazně označené nápisem: 

Soutěž – „Výměny plynoměrů 2016-2019” – NEOTEVÍRAT 

 Zájemce může podat pouze jednu žádosti o účast. Obálka s žádosti o účast musí obsahovat 
adresu, na kterou je možné zaslat vyrozumění zájemci ve smyslu § 71 odst. 5 zákona. 

 Zájemce podá žádosti o účast v českém jazyce, v jednom originálním vyhotovení a dvou kopiích 
a v obálce rovněž přiloží textovou část žádosti o účast na CD. Textovou část žádosti o účast 
představují veškeré dokumenty, které byly vytvořeny zcela či alespoň částečně zájemci. 
Nejedná se tedy o potvrzení či jiné dokumenty vydané výhradně třetí osobou. 

 V případě nesrovnalostí mezi originálem a kopiemi, případně obsahem CD, je rozhodující 
originál žádosti o účast. 

  

b) Žádost o účast bude obsahovat následující dokumenty, řádně vyplněné a podepsané 
osobou/osobami oprávněnou jednat jménem či za zájemce: 

(i) dokument stvrzující oprávnění osob/y jednat jménem či za zájemce; 

(ii) doklady k prokázání kvalifikace 

(iii) Další doklady požadované zadavatelem dle této KD; 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/27295567


K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 7 z 11 

 

(iv) Žádosti, které nebudou obsahovat dokumenty uvedené výše, budou považovány za 
neúplné a příslušný zájemce bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Tím není 
dotčeno právo zadavatele si dodatečně vyžádat doklady k prokázání kvalifikace ve 
smyslu § 59 odst. 4 zákona. 

7 KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Zájemce prokáže v žádosti o účast formou relevantních dokladů (psáno kurzívou), že splňuje následující 
kvalifikační předpoklady: 

 

7.1 Základní a profesní kvalifikační předpoklady 

Zájemce prokáže formou relevantních dokladů (psáno kurzívou), že splňuje následující základní a 
profesní kvalifikační předpoklady: 

a) k splnění základních kvalifikačních předpokladů zájemce předloží vyplněnou a podepsanou 
přílohu č. 3 této KD včetně příloh 

b) je zapsán v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci (kopie výpisu z obchodního rejstříku 
či jiné obdobné evidence) je-li v ní zájemce zapsán; 

c) je držitelem oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
(oprávnění v prosté kopii). 

 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku a 
živnostenské oprávnění budou předloženy v prosté kopii a nesmějí být k poslednímu dni lhůty pro 
podání žádostí o účast starší 90 kalendářních dnů.  

7.2 Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

Zájemce dále prokáže formou relevantních dokladů (psáno kurzívou), že splňuje následující 
ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 

a) má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody způsobené zájemcem třetím osobám, v hodnotě 
minimálně 10 000 000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých), (pojistná smlouva v prosté 
kopii, nebo certifikát o pojištění). Zájemce se může v žádosti o účast alternativně zavázat k 
uzavření shora uvedené pojistné smlouvy až v případě, že jeho žádost bude vybrána jako 
vítězná, a to nejpozději do uzavření smlouvy na plnění předmětu této veřejné zakázky (čestné 
prohlášení). Neuzavření pojistné smlouvy ve smyslu čestného prohlášení v uvedeném termínu 
bude zadavatelem považováno za neposkytnutí řádné součinnosti zájemce k uzavření smlouvy 
ve smyslu § 82 odst. 4 zákona 

b) Zájemce prokáže v žádosti o účast finanční a ekonomickou způsobilost, (za poslední 3 účetní 
období – hospodářské roky ve smyslu právního předpisu) o celkovém obratu dodavatele 
zjištěným podle zvláštních právních předpisů – příslušná právní norma upravující finanční – 
účetní výkaznictví.  

Za prokázání tohoto ukazatele finanční a ekonomické způsobilosti se považuje prokázání 
obratu z vlastní činnosti (tržby za prodej vlastních výrobků a služeb) v každém účetním období 
ve výši minimálně 5 000 000,- CZK. (dokladem v prosté kopii). 



K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 8 z 11 

 

Zájemce k prokázání tohoto ukazatele předloží v žádosti o účast „Rozvahu“ a „Výkaz zisků a 
ztrát“ dle právního řádu platného v zemi sídla zájemce. Případně prokáže realizaci obratu 
jiným průkazným způsobem. 

7.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Zájemce dále prokáže formou relevantních dokladů (psáno kurzívou), že splňuje následující 
technické kvalifikační předpoklady: 

a) Zájemce v žádosti o účast doloží, že v předchozích třech letech realizoval zakázku / zakázky 
obdobného charakteru spočívající ve výměnách plynoměrů do G6 alespoň v celkové výši 5000 
ks ročně Pozn.: Splnění tohoto předpokladu zájemce prokáže předložením seznamu řádně 
ukončených zakázek v průběhu posledních 3 let, tj. 2012 až 2014 podepsaného oprávněnou 
osobou. Zájemce použije pro tento účel přílohu č. 2 této KD. (seznam realizovaných zakázek 
dle přílohy č. 2 KD) 

b) Zájemce v žádosti o účast doloží v prosté kopii platného certifikátu dle ČSN EN ISO 9001:2001. 
(kopie příslušného certifikátu) 

c)  Zájemce v žádosti o účast doloží v (prosté kopii) platné osvědčení o registraci vydané Českým 
metrologickým institutem (ČMI) opravňující provádět montáž stanovených měřidel dle § 19 
zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění a § 11 odst. 1 vyhl. Ministerstva 
průmyslu a obchodu č. 262/2000 Sb., kterou se zajišťuje jednotnost a správnost měřidel a 
měření, v platném znění. 

d) Zájemce v žádosti o účast doloží v (prosté kopii) platného oprávnění vydaného Institutem 
Technické inspekce České republiky (TIČR) na základě ověření odborné způsobilosti ve smyslu 
§  6a) odst. 1 písm. d) zákona č. 174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečností 
práce, ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl., ČÚBP a ČBÚ č. 21/1979 Sb., kterou se určují 
vyhrazená plynová zařízení a stanoví některé podmínky k zajištění jejich bezpečnosti, ve znění 
pozdějších předpisů. 

e) Zájemce předloží doklady (oprávnění k podnikání a výpis z OR (je-li v něm zapsán), osvědčení 
pracovníků o odborné způsobilosti vydané ČMI a TIČR) svého subdodavatele ve vztahu k té 
části zakázky, kterou tento subdodavatel bude plnit. Živnostenský list a výpis z OR nesmí být 
k poslednímu dni lhůty pro podání žádosti o účast starší 90 dnů. Veškeré doklady k prokázání 
kvalifikace budou předloženy v kopiích. 

f) Podává-li Zájemce žádosti o účast na více částí, požadavky na kvalifikaci ani výše jistoty se 
nesčítají. 

8 SUBDODAVATELÉ 

Pokud uchazeč není schopen v plném rozsahu prokázat splnění kvalifikace požadované zadavatelem 
týkající se požadavků na ekonomickou, finanční nebo technickou způsobilost, popřípadě týkající se 
oprávnění k podnikání, členství v profesní samosprávné komoře či jiné profesní organizaci nebo 
odborné způsobilosti, je oprávněn splnění této kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen zadavateli předložit smlouvu 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného 
k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 



K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 9 z 11 

 

splnění kvalifikace. Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokazovat splnění 
kvalifikace týkající se výpisu z obchodního rejstříku. Dále uchazeč předloží výpis z obchodního rejstříku 
subdodavatele, který není ke dni podání nabídek starší 90 dnů (v prosté kopii) a čestné prohlášení 
subdodavatele, dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona, že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění 
veřejných zakázek. 

 

9 VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

a) Zadavatel si vyhrazuje možnost zadávací řízení kdykoliv zrušit. 

b) Zadavatel si dále vyhrazuje právo ověřit si pravdivost údajů doložených zájemci v rámci 

kvalifikace. 

10 KONTAKTNÍ ADRESA A DODATEČNÉ INFORMACE 

Zájemce je oprávněn po zadavateli požadovat doplňující informace k zadávacím podmínkám. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání 
žádosti o účast. Případné požadavky zájemce zašle v písemné formě, případně e-mailem na adresu 
kontaktní osoby: Ondřej Parkan dle bodu 1.1 této KD. 

Dotazy mohou být položeny pouze v českém jazyce. 

Všechny dotazy, které zadavatel obdrží, budou v zákonné lhůtě písemně zodpovězeny a zveřejněny na 
Profilu zadavatele. Veškerá doplnění se následně stávají součástí zadávací dokumentace. V případě, že 
si to vyžaduje povaha doplňujících informací, zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání žádosti 
o účast. 

11 ZPŮSOB A METODA POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ 

a) Zadavatel vyloučí zájemce ze zadávacího řízení v případě, že zájemce uvede ve své žádosti 

nepravdivé údaje týkající se kvalifikace. 

b) Posouzení splnění kvalifikace bude probíhat pro každou část zakázky zvlášť. Výsledkem 

posouzení bude konstatování, zda zájemce pro danou část zakázky splňuje/nesplňuje požadavky 

KD.  

c) V případě, že zájemce nesplňuje požadavky KD na prokázání kvalifikace, bude zájemce 

zadavatelem vyloučen z účasti na dané části zakázky. Tím není dotčeno právo zadavatele vyžádat 

si další doklady a informace ve smyslu § 59 odst. 4 zákona.  



K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 10 z 11 

 

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Zadavatel bezodkladně písemně oznámí těmto zájemcům, že byli z účasti v zadávacím řízení 

vyloučeni.  

b) Zájemce v žádosti uvede, na kterou část zakázky žádost podává. 

c) Zájemce v žádosti předloží čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou zájemce, že plnění 

veřejné zakázky bude splňovat všechny podmínky a požadavky KD a jejích Příloh a že všechny 

údaje a dokumenty v žádosti jsou pravdivé. 

d) Žádost musí být odpovídajícím způsobem zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy 

včetně příloh (nejlépe každý list očíslovat nepřerušenou číselnou řadou, označit razítkem a 

podpisem zájemce na každém listu a s uvedením celkového počtu listů). 

13 NÁKLADY A POPLATKY 

Zájemce nese všechny náklady vzniklé v souvislosti s jeho účastí v zadávacím řízení včetně nákladů na 
zpracování žádosti o účast. 

14 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

Zadavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech poskytnutých zájemce. 
Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté zájemce použít, je-li to nezbytné pro 
postup podle zákona. 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

Příloha č. 2: Formulář pro referenční zakázky  

Příloha č. 3: Čestné prohlášení k prokázání základní kvalifikace 

 

 



K D  –  V Ý M Ě N Y  P L Y N O M Ě R Ů  2 0 1 6 - 2 0 1 9  

 

  
 

 

Stránka 11 z 11 

 

Zadavatelé: 
 

 
RWE GasNet, s.r.o. 

 
RWE Distribuční služby, s.r.o.  

 
V ........................ dne ........................ 2015 

 
 

V ........................ dne ........................ 2015 
 

 
……………………………… 

RNDr. Jan Valenta, předseda jednatelů 

 
……………………………… 

Ing. Pavel Káčer, předseda jednatelů 

 
 

……………………………… 
Thomas  Merker, jednatel 

 
 

……………………………… 
Ing. Dušan Malý, jednatel 

   

 


		2015-08-14T13:01:47+0200
	Ondřej Parkan




